
COLLOQUI SELEZIONE SERVIZIO CIVILE ENTE COMUNE DI VENEZIA

Riferimento domanda Data Colloquio Sede Colloquio

174050 - Pastorale Universitaria

1169253

19/03/2025 9.20 Servizio Civile - Via Andrea Costa 38/a - Mestre Venezia

1164651

1123699

1068264

1145951

INFO tel 0412749001
MAIL: servizio.civile@comune.venezia.it

Fondazione Querini Stampalia, Ateneo Veneto e Pastorale Universitaria di Venezia in rete per una 
cultura che include

Orario 
Convoca

zione


	Pastorale

